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

37,0 m2
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2h + kt + s

Saunallinen kaksio, 
jossa on hyvin säilytys- 
tilaa ja parveke ilta- 
auringon suuntaan.

44,5 m2
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Avaran kaksion leveä länsi-
parveke on kuin tehty saunan 
jälkeiseen jäähdyttelyyn.
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2h + kt + s

Avara kaksio, jossa kiva kulma- 
keittiö. Sauna lempeille löylyille 
ja parveke ilta-auringosta 
nauttiville.
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3h + kt + s

Upea kolmio talon 
kulmassa, josta 
maisemat avautuvat 
kahteen suuntaan. 
Sauna, avara olohuone 
ja aurinkoinen 
eteläparveke 
kruunaavat kodin.
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3h + kt + s

Upea kolmio talon 
kulmassa, josta 
maisemat avautuvat 
kahteen suuntaan. 
Sauna, avara olohuone 
ja aurinkoinen 
eteläparveke 
kruunaavat kodin.

70,5 m2
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3h + kt + s

Valoisa saunallinen 
koti, jonka terassista 
voi nauttia niin 
päivällä kuin illalla. 
Näyttävään kotiin 
kelpaa kutsua vieraita ja 
terassi viehättää myös 
viherpeukaloita.
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3h + kt + s

Valoisa saunallinen 
kulmahuoneisto, 
jossa näkymät niin 
parvekkeelta etelään 
kuin ikkunoista illan 
tunnelmiin. Täällä 
on helppo nauttia 
huolettomasta arjesta.
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Visualisointikuvassa 
taiteilijan näkemys 74,0 m2 
asunnosta A50.
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Piirustusmerkkien 
selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 6.4.2023 käytössä olleisiin tietoihin, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään. Rakenteet, 
materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 
mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja 
pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-visualisointikuvat ovat 
taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Hormi

Ovi

Liukuovi

Alakatto tai kotelo

Tankokomero

Pyörähdysympyrä  
ø 1300

Pyörähdysympyrä  
ø 1300

Ryhmäkeskus

Sähkökiuas

Ikkuna-aukon alareunan 
korkeus lattiasta 
millimetreinä

Jääkaappi/pakastin

Jääkaappivaraus

Pakastinvaraus

Astianpesukone

Keittiökaapisto

Keittiökaapisto 
mikrovarauksella

Liesitaso + uuni 
ja liesituuletin

Liesitaso + uuni 
ja liesikupu

Keittiöallas

Pyykinpesukonevaraus/ 
kuivausrumpuvaraus

6.4.2023
Arkkitehtitoimisto Neva Oy

R
K

APK

JKP

(PK)

(JK)

L
T

L
K

L
+

U

ar. 465

ET Eteinen

MH Makuuhuone

AH Asuinhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

KPH Kylpyhuone

WC Erillis-WC

S Sauna

VH Vaatehuone

Hormi

Ovi

Liukuovi

Alakatto tai kotelo

Luiska

Pyörähdysympyrä

∅ 1300 mm

Pyörähdysympyrä

∅ 1500 mm

Ryhmäkeskus

Sähkökiuas

Ikkuna-aukon

alareunan korkeus

lattiasta

millimetreissä

Komero

Tankokomero

Yläkaappi

Avonaulakko

+ yläkaappi

Siivouskomero

Pyykkikomero

WC-istuin

Pesuallas,

peilikaappi

ja bidesuihku

Inva-WC:n

pesuallas

ja bidesuihku

Suihku ja

suihkuseinä

Jääkaappi/pakastin

Jääkaappivaraus

Pakastinvaraus

Astianpesukone

Keittiökaapisto

Keittiökaapisto

mikrovarauksella

Liesitaso + uuni

ja liesituuletin

Liesitaso + uuni

ja liesikupu

Keittiöallas

Pyykinpesukonevaraus

/ kuivausrumpuvaraus

SK

PY

AS. Asunto

PRSH Porrashuone

KÄYT Käytävä

UVV Ulkoiluvälinevarasto

LVV Lastenvaunuvarasto

VAR Varasto

IRT. VAR Irtaimistovarasto

LJH Lämmönjakohuone

SPK Sähköpääkeskus

SIIV Siivous

VSS Väestönsuoja

As Oy Tampereen Hymni

Isolammenkatu 15 / Keskisenkatu 20, 33710 Tampere

6.4.2023
Arkkitehtitoimisto Neva Oy
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